SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT

THPT HUYỆN ĐIỆN BIÊN  ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-PTDTNTTHPTĐBĐ
	Điện Biên Đông, ngày   tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc xét chọn học sinh nhận học bổng “Quỹ khuyến học Bảo Việt”

Thực hiện công văn số 635/CV-LN/2015 ngày 14/5/2015 của Công ty Bảo Việt Điện Biên về việc thực hiện “Quỹ khuyến học Bảo Việt” năm học 2014-2015;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,
Trường Phổ thông DTNT THPT huyện Điện Biên Đông thông báo đến giáo viên chủ nhiệm các lớp bình xét học sinh nhận học bổng “Quỹ khuyến học Bảo Việt” năm học 2014-2015, cụ thể như sau:
1. Tiêu chuẩn lựa chọn học sinh

- Là học sinh có hoàn cảnh khó khăn, có tinh thần vượt khó phấn đấu trong học tập và rèn luyện, kết quả học tập đạt loại giỏi, hạnh kiểm tốt.
- Có tinh thần tương thân tương ái, có tham gia bảo hiểm toàn diện học sinh tại Công ty Bảo Việt Điện Biên.
2. Cơ cấu
“Quỹ khuyến học Bảo Việt” năm học 2014-2015 phân bổ cho nhà trường 03 xuất học bổng, trị giá mỗi xuất là 400.000 đồng
3. Tổ chức thực hiện
- Giáo viên chủ nhiệm khối 10, 11 căn cứ tiêu chuẩn, bình xét và lựa chọn 01 học sinh đảm bảo đúng đối tượng.
- Lập danh sách học sinh gửi về đồng chí Nguyễn Khắc Hùng trước ngày 25/5/2015 theo mẫu:
	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Ghi chú

	1
	Lò Văn A
	11B1
	Giỏi
	Tốt
	Hoàn cảnh gia đình khó khăn, có ý thức vươn lên trong học tập. Đạt giải Nhì cấp tỉnh môn Ngữ văn 11…

Căn cứ kết quả của các lớp, nhà trường thành lập Hội đồng xét chọn học sinh nhận học bổng “Quỹ khuyến học Bảo Việt” năm học 2014-2015 vào 14h00 ngày 25/5/2015. Gửi danh sách về Công ty Bảo Việt trước ngày 30/7/2015.
Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc xin liên hệ đồng chí Nguyễn Khắc Hùng để giải quyết.
	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Giáo viên chủ nhiệm;

- Thông báo trên web;

- Thông báo bảng tin;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG